I .  O G ŁO S Z E N I A  W Y M A G A N E  P R Z E Z  KO D E K S  S P Ó Ł E K  H A N D LO W YC H

7 STYCZNIA 2026 R. MONITOR SĄDOWY I GOSPODARCZY– 11 –

że uchwałą nr 2/12 w dniu 19.12.2025 r. podjęto uchwałę 

o obniżeniu kapitału zakładowego o kwotę 376 600,00 zł 

(trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych), 

tj. do kwoty 193.400,00 zł (sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące 

czterysta złotych), poprzez automatyczne umorzenie 3766 

(trzech tysięcy siedmiuset sześćdziesięciu sześciu) udzia-

łów o wartości nominalnej 100,00 zł każdy.

Wobec powyższego wzywa się wierzycieli Spółki, którzy nie 

zgadzają się na obniżenie kapitału zakładowego, aby na adres

[...]

nikom Spółki Dzielonej według stanu na dzień wydzielenia 

(dzień wpisu podziału do KRS), tj.:

5.000 zł (pięć tysięcy złotych) udziały otrzymują odpowiednio:

-  Jacek Komsta 25 udziałów o wartości nominalnej 100 zł 

każdy dział i  łącznej wartości nominalnej 2.500  zł (dwa 

tysiące pięćset złotych),

-  Małgorzata Komsta 25 udziałów o  wartości nominalnej 

100 zł każdy dział i łącznej wartości nominalnej 2.500 zł (dwa 

tysiące pięćset złotych),

Ww. wspólnicy zostaną wpisani do księgi udziałów z dniem 

wpisu spółki nowo zawiązanej do rejestru przedsiębiorców 

(Krajowego Rejestru Sądowego).

Art. 5. 

Dzień, od którego udziały przyznane 

wspólnikom uprawniają do uczestnictwa 

w zysku Spółki Przejmującej

[...]

90-440 Łódź, NIP  7272812193, REGON  366891567), 

wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Reje-

stru Sądowego prowadzonego przez Sąd  Rejonowy 

dla Łodzi-Śródmieścia w  Łodzi, XX  Wydział Gospo-

darczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 

KRS 0000670834, kapitał zakładowy: 7 235 750,00 (słow-

nie: siedem milionów dwieście trzydzieści pięć tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt) złotych (dalej jako „Spółka Przej-

mująca” lub „Tutore Poland sp. z o.o.”)

oraz

2)  The Tower spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z  siedzibą w Warszawie (adres: aleja Komisji Eduka-

cji Narodowej 55/99, 02-797 Warszawa, NIP 5213544465,

[...]

53-021 Wrocław, NIP 6711762204, REGON 320522802), 

wpisanej do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Reje-

stru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospo-

darczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 

KRS 0000306795, kapitał zakładowy: 113 400,00 (słow-

nie: sto trzynaście tysięcy czterysta) złotych (dalej jako 

„LangMedia sp. z o.o.”);

4)  International Language Institute spółka z  ograni-

czoną odpowiedzialnością z  siedzibą w  Warszawie 

(adres: Aleje Jerozolimskie 123A, 02-017 Warszawa, 

NIP 7010687344, REGON 367187830), wpisanej do Reje-